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AVVISO CALENDARIO 
 

Concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di 
personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado – D.D. 
499/2020 e D.D. 23/2022 
 

CLASSE DI CONCORSO A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE. 
 

In riferimento al concorso in oggetto, ai sensi dell’articolo 4 comma 5 del D.D. 23/2022, si pubblica 
l’elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova pratica per la classe di concorso A051 - SCIENZE, 
TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE.  

Ai sensi dell’allegato A Programmi Secondaria del D.M. 9 novembre 2021 n. 326, per la classe di 
concorso A051 - Scienze, Tecnologie e tecniche agrarie - è previsto lo svolgimento di una prova 
pratica. 

 

Convocazione prova pratica 
 
La prova pratica si svolgerà, secondo il calendario di seguito riportato, presso l’I.I.S.S. “F. REDI”, sito 

in via Lucania n. 1- Paternò (CT).   

I candidati convocati dovranno presentarsi muniti di un documento di riconoscimento in corso di 
validità e di quanto prescritto dal Protocollo di sicurezza adottato con O.M. 21 giugno 2021, n. 187. 
La prova avrà la durata di otto ore. La traccia verrà estratta prima dell’inizio della prova.  
 
Convocazione prova orale 
 
La prova orale si svolgerà, secondo il calendario di seguito riportato, presso l’I.I.S.S. “F. REDI”, sito 

in via Lucania n. 1- Paternò (CT).     

Ai sensi dell’articolo 13 comma 2 del D.D. 21 aprile 2020 n. 499 e dell’articolo 7 comma 2 del D.M. 
9 novembre 2021 n. 326, ciascun candidato estrae la traccia su cui svolgere la prova ventiquattro 
ore prima dell’orario programmato per lo svolgimento della stessa. 
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In caso di impossibilità a presenziare al sorteggio l’interessato/a potrà delegare una persona di 
fiducia con apposito atto di delega debitamente firmato allegando copia del documento di 
riconoscimento del delegato e del delegante. 
Non sarà possibile delegare la Commissione né ricevere la traccia via mail. 

Indicazioni comuni ad entrambe le prove 
 
In conformità a quanto previsto dall’articolo 11 comma 7 del D.D. 499/2020, i candidati che hanno 
superato la prova scritta riceveranno comunicazione, a mezzo di posta elettronica all’indirizzo 
indicato nella domanda di partecipazione al concorso, del voto conseguito nella prova scritta con 
l’indicazione di sede, data ed ora dello svolgimento delle prove pratica e orale. 
I candidati dovranno presentarsi nel giorno e all’ora di convocazione, muniti di documento di 
riconoscimento, e dovranno attenersi al Protocollo relativo alla modalità di svolgimento in sicurezza 
dei concorsi per il personale scolastico e alla relativa precisazione, reperibili sul sito istituzionale del 
Ministero dell’Istruzione (https://www.miur.gov.it/web/guest/concorso-ordinario-scuola-
secondaria). 
La mancata presentazione nella giornata di svolgimento delle prove comporta l’esclusione dalla 
procedura concorsuale. 
Ai sensi dell’articolo 3 comma 8 del bando di concorso, si ricorda che “i candidati partecipano al 
concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza 
degli stessi, l’USR responsabile della procedura dispone l’esclusione dei candidati, in qualsiasi 
momento della procedura concorsuale”. 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

CALENDARIO PROVA PRATICA 

Gruppo I 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 La Mastra Rosario 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 La Russa Ercole 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 LACIRIGNOLA VITO ALESSIO 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Laera Alessandro 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

5 LAMANNA Piero 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 
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6 LERONNI VINCENZO 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 Maggi Pietro 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 MANCUSO FRANCESCO 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

9 Manetta Michelangelo 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 Margollicci Angelo 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

11 Martino Donatella 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 Massaro Maria 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

13 Mastroianni Giovanni 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 Merola Luigi 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 Mezzina Alessandra 29 settembre 2022 Ore 8:30/16:30 

 

Gruppo II 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 Montemurro Francesco 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 Morano Rosa 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 Naselli Mario 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Nicastro Nicola 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

5 Novellis Carmine 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

6 OCCHIPINTI ANDREA 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 Paladini Francesco 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 Palmeri Vincenzo 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

9 Palmisano Francesco 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 Parla Maria Concetta 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 
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11 Pasciuta Vittorio Rosario 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 PEPE LUCA 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

13 Perri Giuseppe 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 Petito Ilenia 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 Pinelli Giuseppe 07 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

 

Gruppo III 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 Pinto Angela 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 Porpora Paride 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 Previtera Rosario 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Reale Lorena Lucia 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

5 Ricupero Michele 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

6 Romeo Demetrio Giuseppe 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 Russo Luca 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 SACCOMANNO FLAVIO 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

9 Saccomanno Luisa 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 SALVANTE ROBERTO 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

11 Scarpato Marcello 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 Schillaci Giuseppe 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

13 Scirpoli Francesco 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 Scopelliti Antonia 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 Sidella Sarah 20 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 
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Gruppo IV 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 Sinatra Francesca 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 Soldo Alessandro 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 Soleti Francesco 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Tallarico Giuseppe 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

5 Todisco Daniele 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

6 TONA EMANUELE 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 Trizzino Gabriele 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 Tulone Antonio 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

9 VALENTE PIETRO 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 Vitiello Michele 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

11 Vono Gregorio 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 Zarbo Calogero 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

13 Abatantuono Isabella Anna 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 Accardo Francesco 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 Agresta Francesco 27 ottobre 2022 Ore 8:30/16:30 

 

Gruppo V 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 Altomonte Elisa 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 Antonacci Antonio 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 Aranzulla Morena 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Ascione Adriana 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 
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5 BARBACCIA PIETRO 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

6 BARBITTA ALESSIO 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 BARONE VITO 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 Basile Marina 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

9 Bianco Salvatore 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 BIONDI MICHELE 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

11 Brusco Domenico 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 Calabretta Giuseppe 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

13 Cali' Santi Arturo Renato 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 CAPONIO GABRIELE 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 Caprarella Carmine 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

16 Caputo Giacomo 03 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

 

Gruppo VI 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 CAPUTO GIUSEPPE 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 Caranfa Gianraffaele 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 Castaldo Carmine 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Certoma' Paola 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

5 Ciulla Emmanuele Rosario 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

6 Colamarino Angelino 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 COLINA PIETRO SALVATORE 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 Coppola Giuseppe Paolo 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 
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9 Costa Sara 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 cozzo filippo 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

11 CRISTALDI ALDO 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 Crogliano Antonio 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

13 D'ACQUISTO MARCELLO 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 DE MICHELE VITO ROCCO 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 DI COSTANZO LUIGI 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

16 DI FRANZA FRANCESCO 10 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

 

Gruppo VII 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 DI GESARO MARIAROSA 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 Di Martino Sebastiano 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 Di Mola Ida 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Di Salvo Giuseppe 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

5 Di Sorbo Maria Angela 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

6 Di Stasio Antonio 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 Difrancesco Onofrio 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 Diliddo Savino 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

9 Distefano Miriam 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 Donnaloia Maria 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

11 Falcone Giacomo 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 Fallico Sergio 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 
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13 Falzea Paolo Demetrio 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 Famularo Samantha 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 Farruggia Salvatore 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

16 Fazari Antonio 17 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

 

Gruppo VIII 

N. Cognome Nome Data prova pratica Ora prova pratica 

1 Fazio Adriana 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

2 Ferrante Andrea 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

3 Formisano Luigi 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

4 Franco Filomena Annunziata 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

5 Frangione Emanuele 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

6 Fresca Pasquangelo 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

7 Fumarola Cosimo 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

8 Fusco Francesco 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

9 GAETA LILIANA 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

10 Galdiero Maria Lisa 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

11 Garofalo Simone Pietro 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

12 Grassenio Emanuela 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

13 Grillo Giuseppe 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

14 Grimaldi Paolo 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

15 Gugliuzzo Antonio 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 

16 Gulisano Sergio 24 novembre 2022 Ore 8:30/16:30 
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CALENDARIO PROVA ORALE  

Le prove orali si svolgeranno alle ore 9.00 della data fissata nel calendario di seguito riportato. 

Il sorteggio della traccia verrà effettuato il giorno precedente alle ore 8.00. 

Cognome  Nome  

Data esame  

Ore 09.00 

Data sorteggio traccia 

Ore 08.00 

La Mastra Rosario 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

La Russa Ercole 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

LACIRIGNOLA VITO ALESSIO 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

Laera Alessandro 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

LAMANNA Piero 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

LERONNI VINCENZO 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

Maggi Pietro 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

MANCUSO FRANCESCO 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

Manetta Michelangelo 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

Margollicci Angelo 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

Martino Donatella 29 Novembre 2022 28 Novembre 2022 

Massaro maria 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Mastroianni Giovanni 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Merola Luigi 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Mezzina Alessandra 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Montemurro Francesco 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Morano Rosa 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Naselli Mario 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 
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Nicastro Nicola 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Novellis Carmine 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

OCCHIPINTI ANDREA 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Paladini Francesco 30 Novembre 2022 29 Novembre 2022 

Palmeri Vincenzo 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Palmisano Francesco 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Parla Maria Concetta 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Pasciuta Vittorio Rosario 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

PEPE LUCA 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Perri Giuseppe 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Petito Ilenia 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Pinelli Giuseppe 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Pinto Angela 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Porpora Paride 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Previtera Rosario 01 Dicembre 2022 30 Novembre 2022 

Reale Lorena Lucia 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Ricupero Michele 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Romeo Demetrio Giuseppe 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Russo Luca 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

SACCOMANNO FLAVIO 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Saccomanno Luisa 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

SALVANTE ROBERTO 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Scarpato Marcello 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 
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Schillaci Giuseppe 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Scirpoli Francesco 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Scopelliti Antonia 13 Dicembre 2022 12 Dicembre 2022 

Sidella Sarah 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Sinatra Francesca 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Soldo Alessandro 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Soleti Francesco 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Tallarico Giuseppe 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Todisco Daniele 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

TONA EMANUELE 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Trizzino Gabriele 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Tulone Antonio 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

VALENTE PIETRO 14 Dicembre 2022 13 Dicembre 2022 

Vitiello Michele 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Vono Gregorio 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Zarbo Calogero 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Abatantuono Isabella Anna 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Accardo Francesco 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Agresta Francesco 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Altomonte Elisa 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Antonacci Antonio 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Aranzulla Morena 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 

Ascione Adriana 15 Dicembre 2022 14 Dicembre 2022 
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BARBACCIA PIETRO 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

BARBITTA ALESSIO 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

BARONE VITO 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

Basile Marina 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

Bianco Salvatore 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

BIONDI MICHELE 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

Brusco Domenico 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

Calabretta Giuseppe 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

Cali' Santi Arturo Renato 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

CAPONIO GABRIELE 10 Gennaio 2023 09 Gennaio 2023 

Caprarella Carmine 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Caputo Giacomo 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

CAPUTO GIUSEPPE 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Caranfa Gianraffaele 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Castaldo Carmine 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Certoma' Paola 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Ciulla Emmanuele Rosario 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Colamarino Angelino 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

COLINA PIETRO SALVATORE 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Coppola Giuseppe Paolo 11 Gennaio 2023 10 Gennaio 2023 

Costa Sara 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

cozzo filippo 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

CRISTALDI ALDO 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 
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Crogliano Antonio 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

D'ACQUISTO MARCELLO 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

DE MICHELE VITO ROCCO 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

DI COSTANZO LUIGI 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

DI FRANZA FRANCESCO 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

DI GESARO MARIAROSA 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

Di Martino Sebastiano 12 Gennaio 2023 11 Gennaio 2023 

Di Mola Ida 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Di Salvo Giuseppe 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Di Sorbo Maria Angela 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Di Stasio Antonio 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Difrancesco Onofrio 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Diliddo Savino 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Distefano Miriam 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Donnaloia Maria 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Falcone Giacomo 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Fallico Sergio 17 Gennaio 2023 16 Gennaio 2023 

Falzea Paolo Demetrio 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Famularo Samantha 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Farruggia Salvatore 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Fazari Antonio 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Fazio Adriana 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Ferrante Andrea 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

http


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Personale della scuola - Affari legali 

 

 

Dirigente: Marco Anello, marco.anello@istruzione.it 

Riferimenti: Ufficio IV, drsi.ufficio4@istruzione.it 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it  

14 

 

Formisano Luigi 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Franco Filomena Annunziata 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Frangione Emanuele 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Fresca Pasquangelo 18 Gennaio 2023 17 Gennaio 2023 

Fumarola Cosimo 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Fusco Francesco 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

GAETA LILIANA 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Galdiero Maria Lisa 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Garofalo Simone Pietro 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Grassenio Emanuela 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Grillo Giuseppe 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Grimaldi Paolo 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Gugliuzzo Antonio 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

Gulisano Sergio 19 Gennaio 2023 18 Gennaio 2023 

 

 

  

 

Il Dirigente dell’Ufficio IV 

Marco Anello 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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